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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
DIVIZIONI JURIDIK 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                  Durrës, më___/___/2021       

                                Durrës, më  ____/____/20 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

(Për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax              052-293420 

E-mail   k.naci@durresport.al 

Faqja në Internet www.durresport.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurën e Hapur te Thjeshtuar – Shërbime. Bazuar 

në nenin 49 të ligjit 162/2020 ” Per prokurimin publik”, për kontratat nën kufirin e ulet monetar 

kemi përdorur “Procedurën e Hapur te Thjeshtuar”. Duke qene se procedurat e prokurimit te 

filluara nga autoriteti kontraktor kane nisur me ligjin 162/2020, eshte përdorur seti DST “ 

Kerkese per propozim” ekizistuese per sherbim per aq kohe qe parashikimet ne këto dokumenta 

nuk bien ne kundërshtim me parashikimet ligjore te miratuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96441-05-25-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Projekt për riparimet e dëmeve nga tërmeti godinat 

dhe kabinat elektrike” 

5. Fondi limit:  3.784.280 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjet e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) 

lekë, pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Data e fillimit te punes per 

projektimin eshte ajo e lidhjes se kontrates. Afati per perfundimin dhe dorezimin e projektit 

eshte 60 (gjashtëdhjet) dite kalendarike.    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
                                           07/06/2021, ora 11.00 

  8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   07/06/2021, ora 11.00 
                                                                              
                                                        

 
 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

Pirro Vengu 
Konc: K. Naci 

Pranoi: I. Gjoka 

Miratoi: A. Marku 
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